СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 09 сентября 2020                                                                                  №14/1

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов поселения Щаповское
в городе Москве от 10.05.2017 №41/8
«О присвоении наименования вновь
образованным улицам на территории
поселения Щаповское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законами города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации самоуправления в городе Москве, Уставом поселения Щаповское, с учетом письма Департамента городского имущества города Москвы от 20.08.2020 №ДГИ-ГР-21611/20,

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

[bookmark: Par14]     1. Внести изменения в Решение Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве от 10.05.2017 №41/8, изложив пункт 1 в новой редакции:
     «1. Присвоить вновь образованным улицам, расположенным вблизи деревни Песье поселения Щаповское, следующие наименования»:
     - улица Александровы Пруды,
     - Капитанская улица;
     - 1-я Рыбацкая улица;
     - 2-я Рыбацкая улица;
     - 3-я Рыбацкая улица;
     - 4-я Рыбацкая улица;
     - Рыбацкий переулок.
     3. Настоящее решение направить в ГБУ МосгорБТИ города Москвы для внесения в Общемосковский классификатор улиц Москвы.
     4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте поселения Щаповское.
     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Щаповское – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И.Стражникова